
五邑司徒浩中學 

聯課活動組第四號(101)通告 2023-2024 

參加課外活動家長通知書 

敬啟者: 

暑假期間的男子田徑隊訓練活動於九龍灣運動場舉行，是項活動由外聘教練

共同負責帶領。學生需照顧個人物品及自身安全。 

日期 時間 

17/8 

12:00 – 13:30 

20/8 

24/8 

27/8 

31/8 

希望   貴家長准許子弟參加。惟參加同學必須遵從師長指導， 照顧自身安全。

如何之處， 敬請早日示覆。 

     此致 

貴家長 

                                      五邑司徒浩中學                     

                                                     聯課活動組啟 

                    2024 年 7 月 5 日   

_________________________________________________________________________ 

回條 

(參加課外活動) 

敬覆者: 

          本人同意/不同意________班學生_______________________(     )  

參加間暑期男子排球隊訓練活動，並叮囑子弟嚴格遵從師長指導， 負責照顧自身

安全。 

          此覆                                

 

五邑司徒浩中學                              家長簽名 

家長聯絡電話:__________________                        

2024 年 7 月    日  


